[image: image1.png]oM tg

CHENG UNIVERSITY

学生资助管理中心       地址：山东省聊城市湖南路1号           邮编：252000

文学院关于2019年助学贷款有关事项的通知

一、助学贷款回执收交相关事宜

为做好我校2019至2020学年国家开发银行生源地信用助学贷款申请受理后续工作，根据有关文件要求，现将有关事项通知如下：

1. 贷款学生报到注册

老生2019年9月9日前，新生9月20日前

2019-2020学年第一学期开学后，贷款在校生学生持《贷款受理证明》到学校报到，各学院进行注册，并办理相关手续。2019级新生持《贷款受理证明》、《录取通知书》等相关材料到学院报到，并办理相关入学手续。

2. 电子合同回执单确认：2019年9月12日至10月5日

具体流程为：借款学生成功申请生源地信用助学贷款后，系统自动生成《贷款受理证明》（上附验证码）；县（市、区）学生资助管理中心打印《贷款受理证明》并加盖公章，交由借款学生携带至高校报到；高校学生资助中心根据《贷款受理证明》，在系统中，录入并确认验证码和欠缴金额；县（市、区）学生资助管理中心在系统中进行确认，电子合同回执单生效。

我校资助中心根据各学院上报的《贷款受理证明》及学生名单，登陆系统为贷款学生录入电子回执单确认信息，并确认验证码和欠缴金额。未按时录入电子合同回执单的学生贷款申请，将由县资助中心谢绝。

3. 电子合同回执单的审批以及贷款发放：2019年10月10日后

各县（市、区）收到《电子回执单》后，根据国家开发银行、山东省学生资助管理中心统一部署，办理相关贷款发放划拨事宜。

4. 贷款资金到账确
3
办公地址：东校区大学生事务服务中心105室                          办公电话：0635-8239608、8239610

[image: image1.png]